
2022 年 10 月 21 日 

呉信用金庫 

 

しんきんバンキングアプリに関するお問い合わせ先の変更について 

 

いつも呉信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当金庫では、しんきんバンキングアプリをより便利にご利用いただくた

め、しんきんバンキングアプリのお問い合わせ先を変更させていただきます。つ

きましては、大変恐れ入りますが下記までお問い合わせいただきますようお願

い申し上げます。 

しんきんバンキングアプリの操作全般に、専門スタッフがお答えいたします

のでお気軽にご利用ください。 

今後も一層のサービス向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧ください

ますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．変更日 

２０２２年１０月２４日（月） 

 

２．変更後のお問い合わせ先 

しんきん EB サポートデスク 

０１２０―５２－１７５２ 

 

３．ご利用可能時間帯 

平日 9:00～17:30 

(土・日・祝日および 12 月 31 日・1月 1日～1月 3日を除きます。) 

 

 

以 上 


